presertim manitatem cum huiusmodi auctoritate et assensu iuxta  
 Constitutionem in vim Termini facti peremptorie citat Ideo quia vos  
 per violentam immersionem peccorum peccatum Cornutum et in Carnatione  
 ad bona Woyny Warvzincze in possessione Heterorum  
 propriis filiorum ad Casulas quindecim vicis Violenter sub hoc tempore  
 motione Generalis bellis depubulatis concubastis et in nihilum red-  
 gistis in damnum Heteri maximum quod vobis contra se taxat ad Injuri-  
 ra maras Poloni quo facto decumatem clamesicam Violenter per quos  
 penas eo in passu facitis succubistis ad quas super vobis decer-  
 nendas uno cum refusione Damnum Civium sine judicialiter respen-  
 san Datum in Curia Regia Branscent feria secunda ante festum  
 Sancte Margarethe Virginis et Martyris proxima Anno Domini  
 Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem Creationis  
 presentis Copiam sigillatam Ministerial Regni Generalis Hebitis  
 Benedicus Propenski ab una integra ante Terminum presentem  
 septimana in Comit Woyny Warvzincze Cuius propriis potestate et publici  
 causa recognovit Memoratus Actor Causa supra nominatam  
 partem ad officium presentem per Illustrialem Regni Generalem  
 Hebitem Benedicum Propenski iudicia clamare et nos Compere  
 in lucra suo pro toto et Regere ordine ac admissione officij  
 presentis individualiter condemnavit In rem autem eiusmodi Condemna-  
 tionis lucra pro modo premissis in Continuum curat partem ab illis  
 officium presentem Casrent Capitan Branscent esse et considerata Creatione  
 clamatorum et ne comparent Continuat et temeritate cum cummuni et par-  
 tis actores affectioni ac contumacia Creaturis inhocendo sup prebdi-  
 cto Creato et bonis eorum omnibus Lucram tam damnum sub  
 pena banitionis decernit Et tuncque adiudicat Decreti presentis  
 vigore.

**Golembierskie Lucrum**

Super Creationem literalem Casrent Capitan Branscent tenoris talis  
 Franciscus Joannes in Hlocow Lesnowolski Branscent et Capitanus  
 sibi Hebitis Thomae filio dum Alberti Golembinski de Ecclesia  
 heredi de persona bonisqz suis generaliter omnibus Vigore Regio et  
 nosra Capitan aulhe mandamus Et in iudicis Vigore Constitutionem  
 Anni Millesimi sexcentesimo vigesimo primo sub tempore motione

Generalis Bellica de securitate domestica Januitis feria secunda post data  
 p[ro]p[ri]a Curia prope in Curia Regia Bransford celebrandis p[ro]p[ri]e et  
 p[ro]p[ri]e comparere Ad p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 de laboribus Nobilem Barbara primi nuptus olim Nobilis Stanis  
 slai Golembinski ad p[ro]p[ri]am vero Nobilis Joannis Myszenski  
 conconi et Successoriam olim Stanislae Goleburski Jacobi et eius  
 filii et filii eiusdem Goleburski qui se mantata cum manti sui  
 assistentia et auctoritate minoribus vero cum tutorum suorum de  
 iure incumbentiam. citat in h[ab]endo Contributioni Anni Millesexiesimi  
 sexcentiesimi vigesimi primi de et p[ro]p[ri]am bellica Januitis  
 et in locutione Generali Marouidit nuper p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 in vim termini facti p[ro]p[ri]am citat ideo quia in contemptu  
 legum publicam p[ro]p[ri]am et tranquillitatis domesticis sub hoc temp[or]e  
 motionis Generalis Bellica quo summa pax et tranquillitas do  
 mestica sub hoc temp[or]e motionis Generalis Bellica p[ro]p[ri]am  
 eidem Actibus sine ulla legitima causa p[ro]p[ri]am ablatam eis  
 contra excidisti et donum tuam p[ro]p[ri]am deuecti in maxi  
 mum damnum p[ro]p[ri]am Dominus Reformatoris quam Successoriam  
 olim Stanislae Goleburski quod tibi taxant contra te ad tri  
 ginta marcas Poloni vel p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am decerneret ad quod  
 super te et bonis tuis omnibus decerneretur una cum p[ro]p[ri]am  
 re p[ro]p[ri]am et excisionis p[ro]p[ri]am Curia iudicialiter his responsu  
 ris et terminum attentatum Datum in Curia Regia Bransford  
 feria secunda ante festum Sancte Margarethe Virginis et Mar  
 tyris proxima Anno Domini Millesexiesimo sexcentiesimo quin  
 quagesimo primo Memorata pars Actoria Curatorum supra no  
 minatum ad officium p[ro]p[ri]am per Ministerium Regni Gene  
 ralem Nobilem Benedictum Myszenski cor et ultra unis forma  
 tibus quatuor clamatis et non comparere in iura sup  
 p[ro]p[ri]am et Regem ordina ac admisione officij p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 condemnari Et officium p[ro]p[ri]am Curia Capitane Bransford  
 et Considerata Curia clamatis et non comparere Conuicta et tene  
 re utrum cum unis et affectationi actons ac contentis Curatoris  
 in h[ab]endo super p[ro]p[ri]am Curia in vim eiusmodi Condemnata  
 lucis p[ro]p[ri]am modo p[ro]p[ri]am in Conuictam Actori Lucrum

taxa damnorum sub pena banitionis presentibus interpositis  
decernit et Actori ad iudicium deponitur vigore.

**Eiusdem** **Reverentis** **Suctum**

Super Citationem literalem Casimiri Capitanei Brasavensis tenoris  
tatis Franciscus Joannes in Heczon Lesnawolski Brasavensis  
Capitaneus sibi Nobili Thome olim Alberti Golebiewski de Golubie  
horedi de persona bonis suis omnibus vigore Regio et via Capitaneali  
authe mandamus et in iudiciis vigore Constitutionu Anni Millesimi  
Sexcentesimo Vigesimo primi sub tempore motuonum Generalium de se  
cuntate domestica sancit fena secunda post datam pntis Citationis  
fines et finitimus in Curia Regia Brasavensis celebrandis et et pmpre  
Comparas Ad Instantiam Instigatoris iudicii nostri et ipsius delatoris  
Barbara Falkonka Consortis Nobili Joannis Wyszynski quibus cum  
eiusdem Marti sui uti tutoris coniugali personali assistentia et  
Authentate inherendo Constitutioni Anni Vigesimi de expensio  
Bellica sancit et in Conventu Generali Warsavien super transacto real  
supra in vim Termini facti peremptorie citat quia tu in Conventu  
plum Leuntatis Domesticis Legum publicarum postpositionem sub hoc  
tempore quo summa pax legibus servata observari debebatur eade  
fetic sine ulla legitima causa verbis inhonestis tempore celebra  
tionis festi Sancti Margarethe Virginis et Martyris in Cemeterio  
presensibus multis congregatis hominibus et sacerdotibus spiritu alibz  
et aliis hominibus variis ad loca sacra dicto Juchonice curribus  
diffamasti verbis inhonestis oppressisti sicq pacem et securitatem pu  
blicam violasti per quod pntesce nomine sancit demeristi ad quod  
super te et bonis tuis omnibus decernat una cum restitutione bono  
famb Casis iudicialiter sis responsurus et Terminu attentatur et  
responsura Datum in Curia Regia Brasavensis feria secunda ante festu  
Sancti Margarethe Virginis et Martyris proximo Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo Memorata parte Actorea  
Citata supra nominatam partem ad Officiu presens per Ministrum  
alem Regni Generalem Nobilem Benedictum Profenski unice  
clomats et non comparat in luis suo pro toto ex Regestri ordina  
ae admisione officii pntis rudi condempnavit In vim autem cuiusmodi